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Elnöki  beszámoló  

Egy újabb sikeres és programokban 

gazdag évet tudhatunk magunk mö-

gött. 

Novemberben sem unatkoztunk, felújí-

tásra került sor. Az emeleti, illetve lenti 

terem padlójának újra fényezése meg-

történt egy három napos társadalmi 

munka keretein belül. Ezúton is kö-

szönjük minden résztvevő segítségét. 

Nagytakarítás volt a bárban is.  

Nagy izgalommal készültünk Böjte 

Csaba testvér látogatására. Mindannyi-

an ismerjük munkásságát és mérhetet-

len szeretetét. Nagy boldogság volt, 

hogy vendégül láthattuk őt és kíséretét 

a Kossut házban. Finom vacsoránkon 

110 személy jelent meg további 40-en 

hallgatóságként és adományozóként és 

még 10-en adományozóként szerepel-

tek. Szívünk és házunk megtelt Csaba 

atya önzetlen szeretetével, lelkesedésé-

vel, humorával.  Szem, szív szárazon 

nem maradt és mindenki lehetőségei-

hez mérten adakozott a jó ügy érdeké-

ben. A befolyt teljes összeg átutalásra 

került az alapítványnak, ami támogatja 

Csaba testvér közel 3000 szegény árvá-

jának étkezését, ruháztatását és tanulá-

sát. Csaba atya külön kitért rá, hogy mi-

lyen büszkeséggel tölti el, hogy ezek a 

gyermekek mind az ő gyermekei és ez-

zel az alapítványi segítséggel be tudnak 

illeszkedni a társadalomba ezek a gye-

rekek és egészséges családokká tudnak 

válni. Csaba testvér arca felragyogott 

amikor a Guelph-i és Kitchener-i Ma-

gyar Iskolások dalcsokorral köszön-

tötték Ezúton is szeretnénk köszönetet 

mondani mindenkinek, aki jelen volt és 

támogatta eme nemes eseményt! 

Novemberben megrendezésre került az 

évi második közgyűlés, ahol a tagok 

megismerkedhettek az új vezetőséggel. 

Bíró Ágnes elnökasszony megköszönte 
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a régi vezetőségi tagok munkáját és 

kérte őket, hogy a jövőben is dolgozza-

nak együtt. Bemutatkozott Ádám Erika 

új alelnök, Németh Enikő titkár és Laj-

tonyi Judit pénztáros. Horváth Tibor 

maradt a kötvény nyilvántartó. A gyű-

lés problémamentesen zárult, több kér-

dés felmerült a felújításokról, tagságról, 

költségekről. Az új vezetőség legjobb 

tudása szerint minden kérdést megvá-

laszolt, illetve biztosította a megjelent 

tagságot, hogy dolgoznak az ügyön és 

hamarosan tájékoztatják a tagságot a 

fejleményekről. Továbbá biztosítjuk a 

tagokat a jövőbeli gördülékenyebb 

kommunikációról-ez megnyilvánul az 

új facebook oldallal, weboldallal, frissí-

tett email és postai címekkel.  

Lázas készülődéssel telt a november 

vége a Mikulás ünnepségre és karácso-

nyi vásárra. Tavaly nagy sikere volt a 

Mikulással egybekötött karácsonyi vá-

sárnak, így szeretnénk ebből hagyo-

mányt teremteni. Finom töltöttkáposz-

tát főzött a ház megrendelésre és helyi 

fogyasztásra egyaránt. A táncosok szo-

kásos sütemény vásárukat megtart-

hatták míg az iskolások sokak örömére 

palacsintával örvendeztették meg a je-

lenlévőket. A Guelph-i és Kitchener-i 

Iskolák műsorai után megérkezett a Mi-

kulás bácsi és megajándékozta a jó gye-

We had another successful year that 

was rich in programs. The month of 

November was busy for us. It took us 

three days, but we managed to wax the 

upper and lower hall floors with the 

help of volunteers. Thanks to all the in-

From the  pres ident   

rekeket. A bátrabb gyermekek fényké-

pezkedhettek is a Mikulás bácsival. Ezt 

követően a Három királyok karácsonyi 

előadás következett három Magyaror-

szágról érkező színész énekes előadá-

sában. A három művész három külön-

böző műfajt képvisel, ami külön emeli 

az előadás érdekességét, színvonalát! 

Nagyon nagy öröm, hogy ismét telt 

házas rendezvényünk volt. Mindig fel-

emelő érzés ennyi vidám gyermeket, 

családot, több generációt együtt látni 

és együtt ünnepelni velük.  

Teljes erővel készülünk következő 

nagy rendezvényünkre a Szilveszteri 

mulatságra amire nagyon gyorsan kel-

nek a jegyek. Ha még nem tetted meg 

foglalásod ne hezitálj mert lemaradsz a 

jó buliról!  

Minden kedves tagunknak kellemes 

karácsonyi ünnepeket és minden jóban 

gazdag új évet kívánunk sok-sok sze-

retettel. /a vezetőség/ 
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dividuals who helped with this project. 

We also cleaned the bar. 

We were very excited about the visit of 

Csaba Böjte. We all recognize his tre-

mendous work efforts and his immeas-

urable love. We were thrilled to have 

him at the Kossuth Hall. At the event, 

110 individuals dined at the hall, anoth-

er 40 people came to listen and support 

him, and 10 more people donated mon-

ey to his charity. Our hearts and our 

hall were filled with love, enthusiasm 

and humor. The total amount received 

was transferred to the foundation, 

which supports the feeding, clothing 

and education of nearly three thousand 

poor orphans. He specifically men-

tioned the pride he feels that these are 

his children, and that these children can 

integrate into the society and be able to 

form healthy families, thanks to the do-

nations. Brother Csaba’s face lights up 

when the children from the Hungarian 

Schools of Guelph and Kitchener greet-

ed him with songs. We thank everyone 

who was present and supported this 

noble event! 

The second annual members meeting 

was also in November where the new 

board of directors were introduced. Our 

president Ágnes Bíró said thanks to the 

outgoing board members and asked 

them to support our work in the future. 

Erika Ádám was introduced as the new 

vice president, Enikő Németh as a new 

secretary and Judit Lajtonyi as a new 

treasurer. Tibor Horváth remained in 

his old position. The meeting ended 

without any problems. There were 

more questions about renovations, 

memberships and other costs. The new 

board members answered all the ques-

tions to the best of their knowledge. 

There were some ongoing issues and 

the board members assured the partici-

pants that these will be resolved as soon 

as possible, and everyone will be noti-

fied about this. Additionally, the board 

is working on providing the members 

with more streamlined communication 

in the future - this is reflected in the 

new Facebook page, web site, updated 

email and postal addresses. 

It was a feverish preparation at the end 

of November for the Santa Claus cele-

bration and Christmas fair. Last Christ-

mas was a great success with the joined 

Santa Claus and Christmas Market, so 

we want to continue this new tradition. 

Delicious stuffed cabbage was prepared 

for takeout and local consumption 

alike. The dancers kept the usual cake 

fair while the schoolchildren prepared 

crepes to the pleasure of many. After 
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 the programs of the Guelph and Kitche-

ner Schools, St Nicholas arrived and 

gave presents to the children. Coura-

geous children could also take pictures 

with St Nicholas. After the children’s 

performances the entertainment contin-

ued with the Three Kings performance 

by three singers from Hungary. The 

three artists represented three different 

genres, which enhances the curiosity 

and quality of the performance. It was a 

great pleasure for us to have a full 

house for this performance. It is always 

uplifting to see so many cheerful chil-

dren, families, and many generations 

together and to celebrate with them. 

We are preparing for our next great 

event, the New Year's Eve. The tickets 

are selling very fast. If you have not 

made your reservation yet, do not hesi-

tate because you will miss a good party! 

We wish everyone a Merry Christmas 

and a Happy New Year. 

/the board of directors/    

A Kossuth Ház 

vezetősége, a Kossuth 

Néptánccsoport és a  

Magyar Iskolák  

mindenkinek Kellemes 

Karácsonyi Ünnepeket és 

Boldog Új Évet kívánnak. 
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Advent i  várakozás  
/a Cultura Magazin cikke/ 

 

“Karácsonykor az ember mindig hisz egy kissé a csodában, nemcsak te és én, 

hanem az egész világ, az emberiség, amint mondják, hiszen ezért van az ün-

nep, mert nem lehet a csoda nélkül élni.” Az advent a karácsonyra való lelki fel-

készülés négy vasárnapot felölelő időszaka. 

“Az ádventi várakozás hasonlít a megemlékezéshez, de valójában mindennél 

távolabb áll tőle. Valódi várakozás. Pontosabban úgy, ahogy a szeretet minden-

nél valóságosabban vágyakozik az után, akit magához ölel és örök újszülöttként 

a karjai között tart.” (Pilinszky János: A várakozás szentsége) A templomokban 

országszerte advent első vasárnapjának liturgiáját tartják. A Jézus születésének 

ünnepére való várakozást a böjt, a bűnbánat és a tettekben megnyilvánuló jó-

cselekedetek mellett a kifejezetten csak erre az időre jellemző katolikus szertar-

tások és szokások is segítik. 

Az adventi készület hagyománya a 4. századból ered, amikor a vízkeresztkor 

tartott keresztelések előtt háromhetes előkészületi időt tartottak. A következő 

században ez a várakozás átalakult: már a karácsonyra, Krisztus megszületé-

sének ünnepére készültek lelkileg a keresztények az ünnepet megelőző hat hé-

ten keresztül, ebből rövidült le a négy vasárnapot átívelő adventi időszak. A há-

rom lila és egy rózsaszín gyertyával feldíszített adventi koszorú hagyománya a 

közös karácsonyvárást segíti, egyre inkább nemcsak a templomban, hanem a 

családokban és más közösségekben is. A gyertyák színei szimbolikus jelentő-

séggel is bírnak: a lila a bűnbánatra, a rózsaszín az örömre utal. “Karácsonykor 

az ember mindig hisz egy kissé a csodában, nemcsak te és én, hanem az 

egész világ, az emberiség, amint mondják, hiszen ezért van az ünnep, mert 

nem lehet a csoda nélkül élni.” (Márai Sándor: Az igazi) A legjellegzetesebb ad-
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venti liturgia a napfelkelte előtt tartott hajnali “angyali mise”, a roráté – ez a 

Szűz Máriával való várakozás népi megnyilvánulása. Az adventi időszakban 

a templomi oltárokat nem díszítik virággal, az orgona csak az énekek kísére-

tére szorítkozik, a miséző pap violaszínű miseruhát ölt. Az advent egyik ked-

velt szokása még a keresztény családok közös, úgynevezett Szent Család-

járása. Ennek során egy kisebb közösség tagjai vagy több család gyűlik ösz-

sze hétről hétre más-más otthonban a Szűz Máriát, Szent Józsefet és a gyer-

mek Jézust ábrázoló kép előtt, hogy együtt imádkozzanak. A régen inkább 

vidéken elterjedt hagyományt egyre több városi plébánia honosítja meg, ez-

zel is a közösségteremtést támogatva. “A Stille Nacht, heilige Nacht andalító 

dallamára ébredek. Utána jó néhány amerikai karácsonyi dal. Gospelek. 

Egyik szebb, mint a másik. Egy idegen énekesnő magyarul elénekli a Menny-

ből az angyal…-t. Elfogadhatóan jó magyar és hozzá kedvesen amerikaias 

kiejtéssel. A hanglemezboltok karácsonyi kínálata ez most a rádióban. A ka-

rácsonyi magyar népénekek nagy kincstárából, úgy látszik, ezúttal semmit se 

kínálnak. „Csordapásztorok, midőn Betlehemben…” „Most kinyílt egy szép 

rózsavirág…” Mi is van még? Sepri ki az én lelkemből a valamikor oly drága 

dallamokat a Nagy Amnézia.” (Hubay Miklós: Advent Magyarországon, 1995) 

Advent első vasárnapja alkalmából Szegeden Kiss-Rigó László szeged-

csanádi megyés püspök és Botka László szocialista polgármester gyújtja 

meg az első gyertyát a város óriási adventi koszorúján. Ökumenikus istentisz-

telet keretében adventi üzenettel készülnek a történelmi egyházak vezetői és 

lelkipásztorai Egerben, ahol köszöntőt mond és az első gyertyát meggyújtja 

Habis László polgármester. Budapesten a Szent István-bazilikánál Rogán An-

tal V. kerületi polgármester, a Fidesz parlamenti frakcióvezetője mond kö-

szöntőt. 
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Szeretettel várjuk vendégeinket, hogy velünk 
ünnepeljék a 2018-as Új Év kezdetét! 
 
Töltsük együtt az Ó Év utolsó napját egy vi-
dám, hangulatos, táncos estével.  
Meglepetés és tombola is vár benneteket! 
 
Zene: Fesztivál zenekar 
 
Menü: Orja leves gazdagon, Töltött káposzta, 
Rántott szelet füszeres burgonyával, Pikáns 
marhasült gomba mártással, Savanyúság, ká-
vé, tea, sütemény 
 
Éjfél után: Füstölt lencsegulyás 

Jegyek elővételben december 15-ig $75, ülőhelyet igénylő gyermeknek 12 éves korig $35. 
December 15. után a jegy ára $90. 
 
Asztalfoglalás: Email: info@kossuthclub.ca, Telefon: 519-821-4884, Facebook: kos-
suthclubofficial oldalon üzenetben.  

Hurkát  és  kolbászt  készí tünk  

január 27 -re .  

$14/Kg  

 

A rendeléseket január 15-ig lehet leadni az alábbi elérhetőségeken:  

Email: info@kossuthclub.ca, Telefon: 519-658-9761, Facebook: 

kossuthclubofficial oldalon üzenetben.  

Jegyek még kaphatók a Szilveszteri rendezvényünkre 
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Magyar szentmisét szolgáltat Guelph-en, a toromtói Szent 

Erzsébet templom plébánosa, Forrai Tamás atya, december 17-

én, délután 4 órai kezdettel. 

Helyszín: Saint John the Baptist Parish, 45 Victoria Rd. N, Guelph. 

 

Mindenkit  szeretettel  várunk!  

Az iskolások szereplése 
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Teltházas karácsonyi vásár 

és Mikulás ünnepség. 
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A Három Királyok - Vadkeri Imre, Kovács Koppány  és Derzsi György 
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 Októberben,  a  fenntar tás i  köl tségek ál ta lános összege:  

$823.  Egyéb költségek:  karbantar tás  $58,  h ír levél  e lőá l l í tá -

Pénztár i  beszámoló  -  Október  

sa  és  k iküldése  $160,  mosdó (vegyi  és  papír  anyagok)  $145.  Esemé-

nyek:  Dr .  Csókai  agysebész  bevétele  nem volt ,  k iadások $88,  -  56 -

os megemlékezése  bevétele  $TBC,  k iadások $56,  -  Ákos bevétele  

(csak adomány)  $180,  k iadások $155,  nyeresége $24.  

/La j tonyi Judith/  

Ta g s á g i  h í r e k  

Elhunyt  Dorozsmai  József ,  Horv áth  James és  Farkas  Charl ie  tag-

társunk.  Ősz inte  részvétünk a  gyászoló  családnak,  hozzátar to-

zóknak.  /Kossuth Ház vezetősége/  

A múlt  hónapban beszámoltunk róla ,  milyen nagy s ikere  volt  az  e lő 

tör ténelem órának,ahol  több generác ió  ta lá lkozot t  és  beszél te  meg 

az  1956 -os forradalom eseményeit .  A sz ínpadon 5  magát  a  forradal-

mat  áté l t  vendég számolt  be ,  sa ját  tapasztalata iról ,  hogyan é l te ,  é l -

ték  meg magát  a  forradalmat  és  következményeit  Az iskolások em-

lék  műsora után közös emlékezés,  beszélgetés  és  ebéd következet t .  

Vendégünk volt  Korencs ik  István bács i  is ,  ak i  a  Kossuth háznak  

a jándékozott  egy csoda szép turul  madaras ó lom üveg képet .  Ez  a 

kedves a jándék fe lkerült  méltó  helyére  a  színpad mel let t i  fa lra ,  

ahol  minden kedves vendég megtekinthet i !  Köszönjük szépen Ist -

ván bács inak ezt  a  f igyelmességet !  

Üdvözlet te l ;  a  vezetőség!  

 

(képek a  következő oldalon)  
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56-os forradalmi  

megemlékezés 

képekben 

56-os hősök beszámolói 

Korencsik István adománya 

Iskolásaink emlékműsora 
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December 2017 
Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat 

     1 2 

Mikulás és 

Karácsonyi 

vásár 

3ping-pong 

5-9 PM 

táncpróbák 

6-9 PM 

4 

táncpróbák 

6-9 PM 

5 6 7 8 9 

10pingpong 

3-7 PM 

táncpróbák 

6-9 PM 

11 

táncpróbák 

6-9 PM 

12 13 14 15 16 

17pingpong 

3-7 PM 

táncpróbák 

6-9 PM 

18 

táncpróbák 

6-9 PM 

19 20 21 22 23 

24 25 26 27 28 29 30 

31 

Szilveszter 
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A Waterloo-Wellington Magyar Protestáns Gyülekezet 
szeretettel várja Önöket! 

  
Magyar nyelvű istentisztelet minden hónap első és harmadik  

vasárnapján délután 3 órakor Kitchenerben, a  
St. Andrew’s templom kápolnájában. 

(54 Queen Street N., Queen és Weber Street sarok). 
 

Igét hirdet Szatmári Ferenc lelkipásztor. 
 

“Jöjjetek énhozzám mindnyájan akik megfáradtatok és  
megterheltettetek, és én megnyugosztlak titeket.”  Mt. 11:28 

 
A december 17-i Isten tiszteletet a Guelph-i és Kitchener-i Iskolások  
műsora követi, majd a Mikulás érkezik ajándékokkal a gyerekekhez.  
Mindenkit szeretettel invitálunk az azt követő szeretet vendégségre.  

Q UA L I T Y  B A K E R Y  &  D E L I  

Quality is our specialty! 
 

 FEKETE MIHÁLY - URBÁN VALÉLRIA 

Finom torták, sütemények, rétes, diós-, mákos kalács valamint friss kenyér, zsemlye, kifli kapható.  
Választékos Magyaros hentesárú és sajtfélék. 

 
Cím: 86 Dawson Road, Guelph, Telefon: 519.824.4871 
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S Z I L V I A  A P R Ó  
T r a v e l  C o n s u l t a n t  

I n t e r n a t i o n a l  T r a v e l  

T e l :  5 1 9 . 8 2 3 . 9 4 9 8  

C e l l :  5 1 9 . 7 6 6 . 2 5 0 9  

E - m a i l :  s z i l v i a t r a v e l @ r o g e r s . c o m  

REPÜLŐJEGYEK, TENGERPARTI ÜDÜLÉSEK, HAJÓUTAK, AU-

TÓBÉRLÉS, BIZTOSÍTÁS 

Felvilágosításért és helyfoglalásért hívjon bizalommal! 

Magyarul és angolul 
tökéletesen beszélő 

megbízható,  
lelkiismeretes fiatal 

ingatlanügynök 

Az új weboldal és facebook elérhetőség: 
www.kossuthclub.ca   

és  
facebook.com/kossuthclubofficial 

 

The new websites can be reached at 
www.kossuthclub.ca  and  

facebook.com/kossuthclubofficial  

http://www.kossuthclub.ca/
http://facebook.com/kossuthclubofficial
http://www.kossuthclub.ca/
http://facebook.com/kossuthclubofficial

